PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 N° 011/2024

COMUNICADO OFICIAL

Prezados(as) Candidatos(as),

A comissão permanente para Processos Seletivos, nomeada através da Portaria N° 045/2022,
de 16 de março de 2022, torna público a troca de local de realização da prova objetiva para a
função de Operário. EDITAL 011/2024.

DEVIDO AS OBRAS REALIZADAS NO CENTRO CULTURAL ROBERTO DRUMOND
E A IMPOSSIBILIDADE DE USO DO LOCAL. FICA ALTERADO O LOCAL DE
APLICAÇÃO PARA A “BIBLIOTECA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DA SILVEIRA”,
LOCALIZADA À PRAÇA MONSENHOR ALÍPIO, N° 45, CENTRO, NESSA CIDADE DE
FERROS-MG, ÀS 09:00h (NOVE HORAS).

Ferros, 05 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERROS
CEP: 35.800-000 ESTADO DE MINAS

GERAIS